

**EK 1:****BOSCH FREN SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  
BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI**

Bu politika, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu Mevzuatı doğrultusunda oluşturulmuştur.

**Amaç:**

Bağış ve yardımların temel amacı, toplumsal sorumluluklarımızı yerine getirmek, ortaklarımız ve çalışanlarımızda bir kurumsal sorumluluk bilinci oluşturmanın yanı sıra, sosyal ve toplumsal ihtiyacı karşılamak ve kamuya yarar sağlamaktır. Bu amaçla toplumsal gelişime katkı sağlayacak projelerin gerçekleştirilmesine de destek olunmaktadır.

**Bağış ve Yardım Esasları:**

Şirket, sosyal bir amaca hizmet etmek koşuluyla bağış olarak nitelendirilen ve herhangi bir yükümlülük olmaksızın yardımsever girişimleri desteklemek amacıyla gönüllü harcamalar yapabilecektir.

Şirket, bağış olarak nitelendirilen bu yardımsever katkıları yalnızca eğitim ve öğretim amaçlı veya araştırma ve bilime destek amaçlı olarak yapacaktır. Bu doğrultuda, Bosch Fren Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş., faaliyet gösterdiği bölgelerde yer alan ve eğitim ve öğretim ile araştırma ve bilim konularında faaliyet gösteren ve aşağıda belirtilen kuruluşlara Sermaye Piyasası Kurulu tarafından belirlenen esaslar dâhilinde, bir sene içinde 10.000 TL'yi aşmayacak miktarda yardım ve bağışta bulunabilecektir:

- Okul ve günlük bakım merkezleri,
- Sosyal kuruluşlar,
- Kültürel faaliyet gösteren kurumlar,
- Doğayı ve çevreyi korumayı amaçlayan kurumlar ve
- Bosch Fren Sistemleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin çalışanlarının gönüllü olduğu hayırsever organizasyonlar.

Eğitim ve öğretim veya araştırma ve bilim konularında yapılacak bağışların haricinde, doğal afet durumlarında da, özellikle Türkiye'de etkilenen bir bölge bulunması halinde, bu doğrultuda bağış yapılmasına da izin verilecektir.

Şirketin pay sahiplerinin haklarının korunması esnasından uzaklaşılmasına yol açacak, gerçek kişilere yapılacak, Şirketi olumsuz eleştirilere maruz bırakabilecek, tartışma konusu olabilecek, herhangi bir amaçla alıcıyı ya da üçüncü kişileri ikan etmek ve/veya etkilemek amacıyla yapılacak, siyasi partileri desteklemek için yapılacak ve Şirket stratejisi ve kültürü ile bağdaşmayan kuruluşlara yapılacak bağış ve yardımların yapılmasından kaçınılır.

Şirket yönetiminin kararıyla yapılan tüm bağış ve yardımlar şirket vizyon, misyon ve politikalarına uygun ve şirkete ait etik ilkeler ile değerler ve şirket yıllık bütçe ödenekleri göz önünde bulundurularak yapılır. Bağış ve yardımlar, nakdi ve aynı olmak üzere iki şekilde yapılabilir.

Bağışın yapılmasına ilişkin karar sürecinde yer alan kişilerden herhangi biri ile bağışın lehtarları arasında kişisel bir bağ bulunması halinde, bu hususun bildirilmesi gerekli olup, bu kişi bağış yapılmasına ilişkin karar sürecinde de yer almayacaktır.

Dönem içinde yapılan tüm bağış ve yardımların tutarı ve yararlanıcıları ile politika değişiklikleri hakkında ilgili yılın Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda ortaklara detaylı bilgi verilir.

Bağış ve yardım yapılırken ilgili mevzuat ve Genel Kurul tarafından belirlenen diğer kanuni sınırlamalar dikkate alınır.